se strany nedohodnou jinak.

Ill.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl součásti
nabídky uchazeče v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a je oběma smluvními stranami
dohodnuta ve výši:

2. Cena bez DPH: 620 796 Kč (slovy: šest set dvacet tisíc sedm set devadesát šest korun
českých)

3. Cena za provedení díla a dokončení díla dle cenové nabídky Č.1 byla mezi účastníky
sjednána jako cena pevná a konečná. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla (mimo vlastni dílo zejména i náklady na zařízení místa plněni a jeho